

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba :	Výměna střešních oken v areálu nemocnice FM včetně dodávky + dodání zastiňovacích rolet						
Objekt :	Dle požadavků Objednatele						
Objednatel:	Nemocnice ve Frýdku-Místku, p. o.						
Zhotovitel:	AB engineering s.r.o.				Zpracoval:	Jan Kukula	
Místo:	Frýdek-Místek				Datum:	09.11.2020	
Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 178 907,07

763 Konstrukce suché výstavby 17 691,79

5	763	763232932	Vyspravení sádrovláknitého podhledu, podkroví plocha do 0,25 m ² deska tl 12,5 mm	kus	12,000	569,80	6 837,60
4*2					12,000		
4	763	763232952	Vyspravení sádrovláknitého podhledu, podkroví plocha do 0,5 m ² deska tl 12,5 mm	kus	12,000	689,70	8 276,40
4*2					12,000		
3	763	763261822	Demontáž podkroví ze sádrovláknitých desek s ocelovou nosnou konstrukcí opláštění dvojitě	m ²	8,568	134,20	1 149,83
0,3*(0,78*2+1,6*2)*4					8,568		
Součet					8,568		
11	763	998763202	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech do 24 m	%	147,854	9,66	1 427,97

765 Krytina skládaná 8 123,26

6	765	765111803	Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití	m ²	14,400	119,90	1 726,56
0,5*(0,8*2+1,6*2)*6					14,400		
8	765	765111943	Montáž krytiny keramické hladké	m ²	14,400	237,60	3 421,44
7	765	765192811	Demontáž okna střešního	kus	6,000	418,88	2 513,28
10	765	998765203	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	%	69,648	6,63	461,98

766 Konstrukce truhlářské 151 013,02

1	766	766671026	Montáž střešního okna do krytiny tvarované 78 x 160 cm	kus	6,000	1 716,00	10 296,00
2	611	61143276	okno střešní plastové výklopné/kyvné, zateplovací bílá a hliníkové oplechování 74x160 cm	kus	6,000	19 360,00	116 160,00
9	766	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	1 149,600	1,21	1 391,02
			Zastiňovací roleta včetně montáže, dodávky a dopravy	kus	6,000	3 861,00	23 166,00

784 Dokončovací práce - malby a tapety 2 079,00

12	784	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m ²	30,000	41,80	1 254,00
13	784	7842R001	Zakrytí podlah při realizaci	kpl	1,500	550,00	825,00

Celkem 178 907,07